РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г. г. Набережные Челны № ZZzZ
О прекращении деятельности
психолого-медико-педагогической комиссии
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с письмом Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 04.04.2025 № 4232/25 «Об организации работы
ПМПК»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность психолого-медико-педагогической комиссии
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2019
№ 734 «О районной (территориальной) психолого-медико-педагогической
комиссии».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан ( ), а также
на официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан ( ) в течение 3-х рабочих дней.

https://pravo.tatarstan.ru

https://tukay.tatarstan.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
А.С. Галиуллину.

Руководитель
Исполнительного комитета К.Р. Назмиев

https://pravo.tatarstan.ru
https://tukay.tatarstan.ru